РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ОРЛОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КАМЫШЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ КАМЫШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

30.12.2020г.                                            № 52                                          х. Камышевка

О      признании       утратившими        силу

некоторых распоряжений Администрации
Камышевского сельского поселения
В соответствии с пунктом 3 статьи 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, а также в целях приведения правовых актов Администрации Камышевского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством:

1. Признать утратившим силу распоряжения Администрации Камышевского сельского поселения по Перечню согласно приложению.
2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

 Глава Администрации Камышевского

 сельского поселения                                                             В.Е.Канатова
Приложение

к распоряжению
Администрации Камышевского
сельского поселения
от 30.12.2020 г. № 52
ПЕРЕЧЕНЬ
распоряжений Администрации Камышевского сельского поселения, признанных

утратившими силу

1. Распоряжение Администрации Камышевского сельского поселения от 31.01.2017 № 09-I «Об утверждении Порядка подготовки, назначения, проведения, оформления и реализации результатов проверок, ревизий, обследований при осуществлении сектором экономики и финансов Камышевского сельского поселения полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю»;
2. Распоряжение Администрации Камышевского сельского поселения от  06.09.2019 № 44 «О внесении изменений в распоряжение Администрации Камышевского сельского поселения  от 31.01.2017 № 09-I «Об утверждении Порядка подготовки, назначения, проведения, оформления и реализации результатов проверок, ревизий, обследований при осуществлении сектором экономики и финансов Камышевского сельского поселения полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю»;